
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 Приказ  №254 

 

«Об утверждении администрации школы» 

В связи с началом нового 2021-2022 уч.г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 01.09.2021 г. утвердить на новый 2021-2022 уч. год администрацию 

в школе в составе: 

1. Директор школы – Идрисова Х.С. 

2. Зам. дир. по УВР – Абдусова Т.М. 

3. Зам. дир по УВР – Исубова П.Ш. 

4. Зам. дир. по ВР – Зубаирова П.А. 

5. Зам дир. по безоп. – Батыров Б.А. 

6. Зам.по АХЧ   - Батырова З.З. 

 

Директор МБОУ 

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С. 

       

от 31 .08.2021г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

